



SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO ECOPONTOS COHAB 2 /
LOCAL: RUA ENG. JOSE FIGUEREDO, BAIRRO COHAB 2, SOBRAL - CE
DATA: 21/09/2022

COMP.01	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	%				
MAO DE OBRA			Unidade	Coefficiente	Preço	Total
18584	ENGENHEIRO JÚNIOR		14514,46	0,2500	14.514,4600	3.628,6200
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA		5868,92	0,5000	5.868,9200	2.934,4600
18617	VIGIA		2946,84	1,0000	2.946,8400	2.946,8400
					Total:	9.509,9200
					Total Simples / 100:	95,10
					Encargos Sociais:	INCLUSOS
					Valor BDI:	19,46
					Valor Geral:	114,56

COMP.02	LICENCIAMENTO AMBIENTAL - AMMA	UN				
MAO DE OBRA		Unidade	Coefficiente	Preço	Total	
SEFAZ-CE	LICENCIAMENTO AMBIENTAL - AMMA	UFIRCE	210,0000	5,1863	1.089,1100	
					Total:	1.089,1100

LEI MUNICIPAL COMPLEMENTAR Nº 027, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007, ... INSTITUI A TAXA PARA LICENCIAMENTO... (PUBLICADO NO IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - IOM - DE 28/12/2007).

LEI MUNICIPAL COMPLEMENTAR Nº 027, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007, ... INSTITUI A TAXA PARA LICENCIAMENTO... (PUBLICADO NO IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO - IOM - DE 28/12/2007).

Total Simples: 1.089,11
Encargos Sociais: INCLUSOS
Valor BDI: 222,83
Valor Geral: 1.311,94